

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 26 de abril de 2019

Ano VII - Edição nº 01036 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 015/2019
- Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato 631/2018

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

i refettura muriicipai de dada	
	Pregão Presencial
	-
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESI PA nº 38/19. Edital nº 20/19. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Fornec creches municipais. Data e Horário: 13/05/19, às 9h. Local: Sala de Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo <i>e-mail</i> licitacao@ 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço retro, das 8h às 12h. Uauá/BA, 2	Licitações, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, <u>Quaua.ba.gov.br</u> , e alternativamente pelo tel.: (74)
Dunna Dunna Balaumina Inaé Baduinuna I.C.	VALL Control I Louis Do

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019

PA nº 37/19. Edital nº 19/19. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de um veículo novo (zero km), visando atender a Secretaria Municipal de Saúde. Data e Horário: 10/05/19, às 9h. Local: Sala de Licitações, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo *e-mail* licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 8h às 12h. Uauá/BA, 26/04/19. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 631/2018
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 CONTRATADA: FRS - Falcão Real Serviços Ltda. - CNPJ: 05.392.380/0001-70 -OBJETO: Prorrogação do contrato para prestação de serviços de transporte rodoviário intermunicipal, com fornecimento de bilhetes de passagens aos beneficiários do TFD e usuários de "benefícios eventuais", para as cidades integrantes da linha Uauá/Salvador - PRAZO: 1º/04/2019 até 30/06/2019 -FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II da Lei nº 8.666/1993 - DATA DA ASSINATURA: 29/03/2019.

> Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br